
1 

Chytrá nabíječka  
Ni-MH/Ni-Cd baterií 

 

Uživatelský manuál 
 

Specifikace: 

Vstup:  DC 5V 2000mA (max.) 

Výstup: DC 1.4V 250–1000mA 

DC 1.4V: 1000mA x 2; 666mA x 3; 500mA x 4; 400mA x 5; 333mA x 6; 

285mA x 7; 250mA x 8 

Funkce indikátoru: 

Po připojení napájení: Indikátor bude plynule měnit barvu z červené na zelenou a 
poté se vypne. 

Po vložení baterie: Příslušný indikátor se rozsvítí červeně. 

Zelené světlo: Nabíjení dokončeno 

Červené světlo: Probíhá nabíjení 

Blikající červené světlo: Vadná baterie, zkrat nebo příliš vysoké vstupní napětí 

Zhasnuté světlo: Není vložena žádná baterie nebo je baterie špatně vložena 

Varování: 

1. Lze používat pouze k nabíjení dobíjecích baterií AAA/AA/SC/C/D typu Ni-MH 
nebo Ni-Cd. Při nabíjení jiných typů baterií hrozí exploze, únik nebo poškození 
zdraví či majetku. 

2. Nesprávné použití nabíječky může způsobit její poškození. 

3. Pouze pro použití v interiéru – nevystavujte dešti ani sněhu. 

4. Nabíječku nerozebírejte ani neupravujte. 



2 

Poznámky: 

1. Nepokládejte těžké předměty na nabíječku a neshazujte ji úmyslně. 

2. Děti by měly nabíječku používat pouze pod dohledem dospělého. 

3. Teplotní rozsah použití je 0 °C až 35 °C. 

4. Neumisťujte nabíječku na přímé slunce, do blízkosti zdrojů tepla nebo do jiných 
prostor s vysokou teplotou. 

5. Přísně zakázáno nabíjet jednorázové baterie. 

6. Nezakrývejte nabíječku během nabíjení a zajistěte, aby byla v dobře větraném 

prostoru. 

7. Pokud nabíječku nepoužíváte, vyjměte z ní baterie. 

 


	Chytrá nabíječka  Ni-MH/Ni-Cd baterií
	Uživatelský manuál
	Specifikace:
	Vstup:  DC 5V 2000mA (max.)
	Výstup: DC 1.4V 250–1000mA
	DC 1.4V: 1000mA x 2; 666mA x 3; 500mA x 4; 400mA x 5; 333mA x 6; 285mA x 7; 250mA x 8

	Funkce indikátoru:
	Po připojení napájení: Indikátor bude plynule měnit barvu z červené na zelenou a poté se vypne.
	Po vložení baterie: Příslušný indikátor se rozsvítí červeně.
	Zelené světlo: Nabíjení dokončeno
	Červené světlo: Probíhá nabíjení
	Blikající červené světlo: Vadná baterie, zkrat nebo příliš vysoké vstupní napětí
	Zhasnuté světlo: Není vložena žádná baterie nebo je baterie špatně vložena

	Varování:
	1. Lze používat pouze k nabíjení dobíjecích baterií AAA/AA/SC/C/D typu Ni-MH nebo Ni-Cd. Při nabíjení jiných typů baterií hrozí exploze, únik nebo poškození zdraví či majetku.
	2. Nesprávné použití nabíječky může způsobit její poškození.
	3. Pouze pro použití v interiéru – nevystavujte dešti ani sněhu.
	4. Nabíječku nerozebírejte ani neupravujte.

	Poznámky:
	1. Nepokládejte těžké předměty na nabíječku a neshazujte ji úmyslně.
	2. Děti by měly nabíječku používat pouze pod dohledem dospělého.
	3. Teplotní rozsah použití je 0  C až 35  C.
	4. Neumisťujte nabíječku na přímé slunce, do blízkosti zdrojů tepla nebo do jiných prostor s vysokou teplotou.
	5. Přísně zakázáno nabíjet jednorázové baterie.
	6. Nezakrývejte nabíječku během nabíjení a zajistěte, aby byla v dobře větraném prostoru.
	7. Pokud nabíječku nepoužíváte, vyjměte z ní baterie.


